2022-2023 学年机电工程系优秀学生名单公示

根据学院关于评先评优的相关文件要求，结合学生的综合素质测评，经辅导员推

荐，系部核实并经系部会议研究决定，拟推荐合肥科技职业学院机电工程系刘紫

龙等 173 名同学为 2022-2023 学年优秀学生。为体现公平、公正、公开的原则，

现予系部公示 5 天，时间为 2023 年 9 月 14 日—2023 年 9 月 18 日。如有异议，

请于 2023 年 9月 18 日 24:00 前书面或口头到机电工程系党支部办公室反映，联

系电话：62756613、62756615。

序

号
姓名 身份证号码

性

别
系部 年级专业 奖项名称

1 刘紫龙 340621200402208410 男 机电工程系 22 级汽修一班 优秀学生干部标兵

2 张坤 341221200403168990 男 机电工程系 22 级汽修一班 优秀学生干部

3 庄维康 341302200311163814 男 机电工程系 22 级汽修一班 三好学生

4 刘成志 341502200212238578 男 机电工程系 22 级汽修一班 三好学生

5 宋锦程 341421200310211612 男 机电工程系 22 级汽修一班 三好学生

6 崔祥 340721200112180611 男 机电工程系 22 级汽修一班 三好学生

7 马帅 341202200410042932 男 机电工程系 22 级城轨 3班 优秀学生干部

8 代安琳 341323200309181126 女 机电工程系 22 级城轨 3班 优秀学生干部

9 宁国阳 130928200401030018 男 机电工程系 22 级城轨 3班 三好学生标兵

10 黄曌升 341525200309103113 男 机电工程系 22 级城轨 3班 三好学生

11 杨婷婷 34180220040921156X 女 机电工程系 22 级城轨 3班 三好学生

12 孙俊 341202200408053130 男 机电工程系 22 级城轨 3班 三好学生

13 郜贻红 340721200402023921 女 机电工程系 22 级城轨 3班 三好学生

14 陈志伟 341821200309300038 男 机电工程系 22 级城轨 4班 优秀学生干部

15 马依娜 341302200312185628 女 机电工程系 22 级城轨 4班 优秀学生干部

16 杨维 341321200311161017 男 机电工程系 22 级城轨 4班 三好学生

17 张中耀 341324200307013619 男 机电工程系 22 级城轨 4班 三好学生

18 李鹏鹏 340621200403066012 男 机电工程系 22 级城轨 4班 三好学生

19 杨宇彤 340104200403072021 女 机电工程系 22 级城轨 4班 三好学生

20 鲁红艳 340222200310193527 女 机电工程系 22 级城轨 4班 三好学生

21 闫奎龙 341323200203031314 男 机电工程系 21 级城轨 3班 优秀学生干部

22 谢玉娇 340123200310137905 女 机电工程系 21 级城轨 3班 优秀学生干部

23 曹蕾 34062120011001362X 女 机电工程系 21 级城轨 3班 三好学生

24 胡璐 340823200407060025 女 机电工程系 21 级城轨 3班 三好学生

25 王瑞 341602200208053488 女 机电工程系 21 级城轨 3班 三好学生

26 李洋 652828200401211116 男 机电工程系 21 级城轨 3班 三好学生

27 王萍 34250120011105642X 女 机电工程系 21 级城轨 3班 三好学生

28 陈想龙 341323200207281118 男 机电工程系 21 级城轨 4班 优秀学生干部

29 杨月 340122200306251223 女 机电工程系 21 级城轨 4班 优秀学生干部

30 周军 340123200207107310 男 机电工程系 21 级城轨 4班 三好学生

31 李兴壮 340103200301116015 男 机电工程系 21 级城轨 4班 三好学生

32 李晓荟 341522200304036960 女 机电工程系 21 级城轨 4班 三好学生

33 刘家运 341502200312088618 男 机电工程系 21 级城轨 4班 三好学生

34 范文轩 341125200210015437 男 机电工程系 21 级城轨 4班 三好学生

35 沈宇航 341502200210071313 男 机电工程系 21 汽营班 优秀学生干部

36 陈诚 342423200308207175 男 机电工程系 22 新能源 3班 优秀学生干部

37 权家斌 342422200312076757 男 机电工程系 22 新能源 3班 优秀学生干部

38 江海波 342422200208103591 男 机电工程系 22 新能源 3班 三好学生

39 陈龙俊 340406200405221616 男 机电工程系 22 新能源 3班 三好学生

40 龚宇鑫 340121200405214632 男 机电工程系 22 新能源 3班 三好学生

41 杨晨宇 342425200403294417 男 机电工程系 22 新能源 3班 三好学生

42 马建坤 341522200205104673 男 机电工程系 22 新能源 3班 优秀学生干部

43 王博 341222200409080515 男 机电工程系 22 新能源 3班 三好学生

44 张征东 341225200405027011 男 机电工程系 22 新能源 4班 三好学生

45 汪国川 340825200410034314 男 机电工程系 22 新能源 4班 三好学生

46 张培亮 341225200310047511 男 机电工程系 22 新能源 4班 三好学生

47 张露程 341225200312066513 男 机电工程系 22 新能源 4班 三好学生

48 赵光拯 341226200409202311 男 机电工程系 22 新能源 4班 三好学生

49 巩文浩 341204200403251835 男 机电工程系 22 新能源 4班 优秀学生干部

50 徐龙号 341621200111153537 男 机电工程系 22 新能源 4班 优秀学生干部

51 陈家豪 340826200101228912 男 机电工程系 22 新能源 4班 优秀学生干部

52 李乐 341622200407190018 男 机电工程系 22 新能源 5班 三好学生

53 吴阳 340121200305173116 男 机电工程系 22 新能源 5班 三好学生

54 杨剀捷 341204200311040416 男 机电工程系 22 新能源 5班 三好学生

55 朱靖轩 '429004200410201912 男 机电工程系 22 新能源 5班 三好学生

56 吴孔正 34242620040422461x 男 机电工程系 22 新能源 5班 三好学生

57 夏中喜 '341321200409024512 男 机电工程系 22 新能源 5班 优秀学生干部

58 潘启磊 341503200409251879 男 机电工程系 22 新能源 5班 优秀学生干部

59 陈少奇 342622200201063217 男 机电工程系 21 级城轨 5班 优秀学生干部

60 徐浩杰 34132220011127681X 男 机电工程系 21 级城轨 5班 优秀学生干部

61 陈乐乐 341221200305186773 男 机电工程系 21 级城轨 5班 三好学生

62 蔡成杰 341502200309307277 男 机电工程系 21 级城轨 5班 三好学生

63 季雨涵 341422200406188986 女 机电工程系 21 级城轨 5班 优秀学生干部

64 黄欣雨 340122200303270920 女 机电工程系 21 级城轨 5班 三好学生

65 程伦敏 341323200103242026 女 机电工程系 21 级城轨 5班 三好学生

66 李财旺 341181200402165019 男 机电工程系 22 级新能源 6班 三好学生

67 钱烨 341181200408134416 男 机电工程系 22 级新能源 6班 三好学生

68 李文杰 320721200408120016 男 机电工程系 22 级新能源 6班 三好学生

69 夏云飞 13082620021006003x 男 机电工程系 22 级新能源 6班 三好学生

70 刘贤成 341321200411180514 男 机电工程系 22 级新能源 6班 三好学生

71 蔡嘉乐 341182200309154813 男 机电工程系 22 级新能源 6班 优秀学生干部

72 陈苏胜 34150320021117269x 男 机电工程系 22 级新能源 6班 优秀学生干部

73 孙林 340604200403090016 男 机电工程系 22 级新能源 7班 三好学生

74 卢奎 341324200412111018 男 机电工程系 22 级新能源 7班 三好学生

75 尹林宝 420281200405218838 男 机电工程系 22 级新能源 7班 三好学生

76 王文欢 340122200401280911 男 机电工程系 22 级新能源 7班 三好学生

77 王浩 34182520031220451X 男 机电工程系 22 级新能源 7班 三好学生

78 周烁硕 341321200404307812 男 机电工程系 22 级新能源 7班 优秀学生干部标兵

79 王文强 341322200403275616 男 机电工程系 22 级新能源 7班 优秀学生干部

80 高翔 340223200211057411 男 机电工程系 22 级汽造一班 优秀学生干部

81 喻杰 342425200408220513 男 机电工程系 22 级汽造一班 优秀学生干部

82 任赛赛 341281200402237452 男 机电工程系 22 级汽造一班 优秀学生干部

83 郭昌维 341321200308284016 男 机电工程系 22 级汽造一班 三好学生

84 何佳伟 342425200311180834 男 机电工程系 22 级汽造一班 三好学生

85 刘纪 341623200501252015 男 机电工程系 22 级汽造一班 三好学生

86 汪诚 340881200207305116 男 机电工程系 22 级汽造一班 三好学生标兵

87 叶峰 341721200410184312 男 机电工程系 22 级汽造一班 三好学生

88 张子墨 '341323200312141117 男 机电工程系 21 级新能源 1班 三好学生

89 侯文斌 340621200204064030 男 机电工程系 21 级新能源 1班 三好学生

90 杨鹏 341502200311096439 男 机电工程系 21 级新能源 1班 三好学生

91 刘振红 34082720020326323x 男 机电工程系 21 级新能源 1班 三好学生

92 杨安康 341881200211143835 男 机电工程系 21 级新能源 1班 三好学生

93 杜王毅 340121200308251618 男 机电工程系 21 级新能源 1班 三好学生

94 沈海迪 341323200204151414 男 机电工程系 21 级新能源 1班 优秀学生干部

95 卓虎 341323200201150811 男 机电工程系 21 级新能源 1班 优秀学生干部

96 张俊 340122200209236793 男 机电工程系 21 级新能源 2班 优秀学生干部

97 王继东 340102200208246038 男 机电工程系 21 级新能源 2班 优秀学生干部

98 陈旭 342224200003280537 男 机电工程系 21 级新能源 2班 三好学生

99 李贝贝 340621200303239019 男 机电工程系 21 级新能源 2班 三好学生

100 罗柯岩 340826200211018713 男 机电工程系 21 级新能源 2班 三好学生

101 王运东 341503200312032717 男 机电工程系 21 级新能源 2班 三好学生

102 李洋 341226200309026912 男 机电工程系 21 级新能源 2班 三好学生

103 吕浩宇 341226200207307115 男 机电工程系 21 级新能源 2班 三好学生

104 常胜 341221200112265459 男 机电工程系 21 级新能源 3班 三好学生

105 吴易克 341324200303091054 男 机电工程系 21 级新能源 3班 三好学生

106 韩坤坤 130425200301043034 男 机电工程系 21 级新能源 3班 三好学生

107 代宇恒 34122420020602601X 男 机电工程系 21 级新能源 3班 三好学生

108 张成文 340122200210296611 男 机电工程系 21 级新能源 3班 三好学生

109 毛军建 340826200401243612 男 机电工程系 21 级新能源 3班 三好学生

110 于李军 340521200010263810 男 机电工程系 21 级新能源 3班 优秀学生干部

111 翁骏杰 340321200203188596 男 机电工程系 21 级新能源 3班 优秀学生干部

112 贾扬华 341402200302231219 男 机电工程系 21 级城轨 1班 三好学生

113 杜永豪 341125200211293439 男 机电工程系 21 级城轨 1班 三好学生

114 朱家兴 340604200307092417 男 机电工程系 21 级城轨 1班 三好学生

115 张静文 341282200303206841 女 机电工程系 21 级城轨 1班 三好学生

116 黄爽 341002200212260217 男 机电工程系 21 级城轨 1班 三好学生标兵

117 杨子薇 34242220020222232X 女 机电工程系 21 级城轨 1班 优秀学生干部

118 郭韧 34062120031009601X 男 机电工程系 21 级城轨 1班 优秀学生干部

119 黄鑫 130282200307190031 男 机电工程系 21 级城轨 1班 优秀学生干部

120 杜娜 341204200310180820 女 机电工程系 21 级城轨 2班 优秀学生干部

121 李子阳 34162220010513001x 男 机电工程系 21 级城轨 2班 优秀学生干部

122 马文龙 340421200112193416 男 机电工程系 21 级城轨 2班 优秀学生干部

123 赵明茹 340621200305242828 女 机电工程系 21 级城轨 2班 三好学生

124 范飞燕 34082220030728392x 女 机电工程系 21 级城轨 2班 三好学生

125 代梅娜 342422200302132866 女 机电工程系 21 级城轨 2班 三好学生

126 陈宇 341522200207108360 女 机电工程系 21 级城轨 2班 三好学生

127 童吕馨 340123200207303709 女 机电工程系 21 级城轨 2班 三好学生

128 夏艺凡 341421200311080116 男 机电工程系 22 级城轨 1班 优秀学生干部

129 王梁友 340826200402290816 男 机电工程系 22 级城轨 1班 优秀学生干部

130 孙亚震 34011120040629351x 男 机电工程系 22 级城轨 1班 优秀学生干部

131 姚王萍 340823200404191222 女 机电工程系 22 级城轨 1班 三好学生

132 高晨阳 340101200404090011 男 机电工程系 22 级城轨 1班 三好学生

133 赵与进 340122200301318150 男 机电工程系 22 级城轨 1班 三好学生

134 黄政禹 341302200404159013 男 机电工程系 22 级城轨 1班 三好学生

135 贾雪敏 341204200303212628 女 机电工程系 22 级城轨 1班 三好学生

136 王亚东 341621200211212514 男 机电工程系 22 级城轨 2班 优秀学生干部

137 陈国敏 341522200308116562 女 机电工程系 22 级城轨 2班 优秀学生干部

138 张成成 341204200406261019 男 机电工程系 22 级城轨 2班 优秀学生干部

139 胡锦华 340826200309172217 男 机电工程系 22 级城轨 2班 三好学生

140 葛瑞瑞 340123200404257131 男 机电工程系 22 级城轨 2班 三好学生

141 李俊杰 340102200206265016 男 机电工程系 22 级城轨 2班 三好学生

142 任薪茹 341302200407051227 女 机电工程系 22 级城轨 2班 三好学生标兵

143 偶坤 340122200406102874 男 机电工程系 22 级城轨 2班 三好学生

144 沈俊杰 340121200311144610 男 机电工程系 22 级汽修 2班 优秀学生干部标兵

145 衡武涛 341322200205010457 男 机电工程系 22 级汽修 2班 优秀学生干部

146 李俊杰 341324200311253615 男 机电工程系 22 级汽修 2班 优秀学生干部

147 孙海峰 341324200402144414 男 机电工程系 22 级汽修 2班 三好学生

148 章金阳 340826200312102252 男 机电工程系 22 级汽修 2班 三好学生

149 胡涛 341402200405257139 男 机电工程系 22 级汽修 2班 三好学生

150 汪星睿 320830200403064619 男 机电工程系 22 级汽修 2班 三好学生

151 孙海峰 341324200402144414 男 机电工程系 22 级汽修 2班 三好学生

152 陈辰 341422200408045073 男 机电工程系 22 级新能源 2班 优秀学生干部

153 张勇耀 342423200306182277 男 机电工程系 22 级新能源 2班 优秀学生干部

154 帅晓菲 321202200407212423 女 机电工程系 22 级新能源 2班 优秀学生干部

155 章翔 340823200503283739 男 机电工程系 22 级新能源 2班 三好学生

156 董学茹 341125200402264702 女 机电工程系 22 级新能源 2班 三好学生

157 许成义 34082720030903017 男 机电工程系 22 级新能源 2班 三好学生

158 刘妍 340621200209183629 女 机电工程系 22 级新能源 2班 三好学生标兵

159 刘琪 341421200305161219 男 机电工程系 22 级新能源 2班 三好学生

160 金恒俊 341181200210305830 男 机电工程系 21级汽修 1班 优秀学生干部

161 吴旭 341124200104244213 男 机电工程系 21级汽修 1班 三好学生

162 任明豪 341302200411237518 男 机电工程系 22 级新能源 1班 优秀学生干部

163 杨坤 341702200404231814 男 机电工程系 22 级新能源 1班 优秀学生干部

164 胡美娜 341721200310273924 女 机电工程系 22 级新能源 1班 优秀学生干部

165 常志强 340321200403080491 男 机电工程系 22 级新能源 1班 三好学生

166 高庆 341422200405170338 男 机电工程系 22 级新能源 1班 三好学生

167 曹磊 340826200404235618 男 机电工程系 22 级新能源 1班 三好学生

168 谢徐杰 342923200211172612 男 机电工程系 22 级新能源 1班 三好学生

合肥科技职业学院机电工程系

2023 年 9月 14 日

169 杨坤 341702200404231814 男 机电工程系 22 级新能源 1班 三好学生

170 苏新豪 34040620030220141X 男 机电工程系 21级汽造 1班 优秀学生干部

171 韩斌斌 341502200302258193 男 机电工程系 21级汽造 1班 优秀学生干部

172 王祥才 342401200202044496 男 机电工程系 21级汽造 1班 三好学生

173 吴少秋 341323200309051516 男 机电工程系 21级汽造 1班 三好学生